ООО «»

ПРИКАЗ

г.

от «___»___________ 2014__г.                                                                                       №_________

"Об утверждении состава

комитета (комиссии)

по охране труда"

В соответствии со статьей 218 Трудового кодекса РФ и Типовым положением о комитете (комиссии) по охране труда, утвержденным приказом   Минздравсоцразвития от 29.05.2006 № 413 «Об утверждении типового положения о комитете (комиссии) по охране труда»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить в состав комитета (комиссии) по охране труда от администрации следующих лиц:

-  (ФИО - должность);

-  (ФИО - должность);

2. Включить в состав комитета (комиссии) по охране труда следующих представителей трудового коллектива, избранных на общем собрании трудового коллектива (Приложение 1):

-  (ФИО - должность);

- (ФИО - должность);

3. Комитету (комиссии) по охране труда организовать свою работу в соответствии с Трудовым кодексом РФ и соответствующим Положением о комитете (комиссии) по охране труда.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор
С приказом ознакомлены:

[наименование должности] [подпись] [Ф.И.О.]
Приложение 1
Протокол № ___

общего собрания (конференции) трудового коллектива
ООО «»
                                        (наименование организации «подразделения»)

По списку ____________________человек

На собрании присутствует ______человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  Избрание уполномоченных (доверенных) лиц по охране труда трудового коллектива

Выступили: ______________________________________________________________
                                                                         (Ф.И.О., должность)

                     ______________________________________________________________
                                                                         (Ф.И.О., должность)

                        _________________________________________________________________________
                                                                         (Ф.И.О., должность)

ПОСТАНОВИЛИ

2. Уполномоченными (доверенными) лицами по охране труда от трудового коллектива избрать

      1. ___________________________________________________________________
                                                                   (Ф.И.О., должность)

      2. ______________________________________________________________________________
                                                                   (Ф.И.О., должность)

      3. ______________________________________________________________________________
                                                                    (Ф.И.О., должность)
Голосовали:  за _______________________ человек

                       против __________________  человек

                       воздержались ____________  человек

Секретарь собрания __________________  ___________

                                          (фамилия, инициалы)           (подпись)

«___» ___________________ 2014___ г.